HIDESIGN ATHENS PRIVATE COMPANY IKE (Ap.TEMH 127623101000)

IZOAOTIZMOZ THZ 31nyg AEKEMBPIOY 2014 ( 1y ETAIPIKH XPHXH: 04 NOEMBPIOY 2013 - 31 AEKEMBPIOY 2014)

TTA®HTIKO

IA DAAATA
1. Eraugueo Kegdhono
1. Katafinpévo
IV. AnoBeportind Kepahoo
1. Tontind Anobepatind
V. Anotshéopare sig véo
Yrohowmo Lnjieg e véo
YROMOUTO {nuiwy TEONY.XENOEWS &G VEC

Zbvoho Biwv xegadainy (AI+AIV+AV)

L YTIOXPEQXIEIX

1. Beayvnpdfeopeg vnoypemosig

1. TIpopnBevteég

20 Bmwrayég TTAnpwtéeg (uetoypovoroynuéveg)
3. Tpaneleg M/ BEoyun.voYEEWaEWY

4T TponataBorég Iehatov

5. Ynoygewoetg ond Pogove - Tékn

6. Aogahotivol Opyoviopol

11. Hiowtée Adygogor

TENIKO ZYNOAO ITAGHTIKOY (A+T)

TIINAKAZ ATAGEZEQZ ATIOTEAEZMATON

Kaboagpd anotehéopata ((npmes) xonoewg
(umoromo anot/ v ((nuiwy) Tgonyoupévey xonoewy
(-)Apopes YOEOA.EAEYXOL TEONY.YENTEWY
Zovoho
Metov:1.Dopog eloodnpatog
2. ool (1N EVOLRATAGLITOLEY.HOGTOS POQOL

Zwpieg eig veo

Abwve, 31 Magriov 2015

H Awyetptotouoe

TIOYAH TIATQNA

Tooa
whetopevng

xeHoewg
2013-14

2.000,00

0,00

-13.662,00
0,00

-13.062,00

-11.662,00

11.641,48

0,00
0,00
3.031,00
1.000,00
0,00
0,00

15.672,48

4.010,48

Togé
shetdpevng
y@ioswg
2013-14
-12.662,00
0,00
0,00

19.662,00

0,00
1.000,00

13,662,000

O Enontevwy tov Aoyatnglon

ENEPTHTIKO TTooa xhetdpevng yonoswg 2013-14
i ¢ Avandofeo
B. EEOQOAA ETKATAZTASEQY Knoewg Afio
4. Nowmd  ¢€08o eynaTaoTdoEng 365,80 365,80 0,00
365,80 365,80 0,00
. IIATIO ENEPTHTIK
I1. Evowpateg Axvtonomoei
4. Mnyovnuota & TexV.eyraTHoTHOELG 0,00 0,00 0,00
6. Baumhet nou Aowndg e€onMopog 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
Tovoro Axtvntonomoewy (I'T+HIII) 0,00 0,00 0,00
II1. Soppetoyss & Aonég Maxg/opeg Xonpatontovopnss Anutiosig
2. LOUPETONES OE AOLTIEG ETULYEIQNTELG 650,00
7. Aowrdg ponponpdleoples anaLThoelS 0,00
ivoro Toppetoyoy & omov Maxg/opwy Xonp/xwv Anout, (') 650,00
Zdvoho Ieyiov Evegyyurixod (ITI+T'TIT) 650,00
A. KYKAQOPOPOYN ENEPTHTIKO
II. Anoutioerg
1. TTehdteg 0,00
11. Xpewoteg dudpogot 293,18
293,18
IV. Awbéopa
1. Tapeto 3.065,30
3. Katabéoeg Odewe & mpobeoplag 2,00
3.067,30
Zdvoro Kushogogodvrog Evegyyrinod (AII+ALV) 3.360,48
TENIKO ZYNOAO ENEPITHTIKOY (B+I'+A) 4.010,48
KATAXTATH AOTAPIAZMOY ATIOTEAEIMATON XPHZEQZ 31HZ AEKEMBPIOY 2014
04 NoepPoiov 2013 - 31 Aexeppoiov 2014) Tlooa
whetdpewg
yehoeng
1. Anoteléopata expetedledoswg 2013-14
Kbuhog epyastav (vinpeoteg) 9.960,93
Meiov: Kbatog spyornuwy 16.712,95
Mutd anoteréopate (#Epd7) expuetaAledoews -6.752,02
[Déov:1.Alha £o08a expetaAhedoens 0,00
-6.752,02
MEION: 1.Eco8a Stoumunng Asttovpylag 5.732,97
3.B¥08a hettovpylag Subéoewe 0,00 5.732,97
Mepw anotereopota ( Kepdn ) expetadiedoswg -12.484,99
MEION:
4. Thotwtxol 1huot & cuvayh Ecoda 0,00
Melov : 3.Xpewotnol throt 8 cuvagy e€oda -177,01 -177,01
OMxd amoteheopota ( #6pdY ) expetalleboews -12.662,00
II.MEION: Extaxte anoteleopora
1. Extomrar wo avopyove: e€odo 0,00
0,00
Ogpyoavnd, & entante anoteiéopate ( #epdn ) -12.662,00
MEION:
Tivoro anocBéoswy moylwy oTorysiny 365,80
Melov:Ot ano auTég EVOWRATWIEVES GT0 AELT.HOCTOG 365,80 0,00
KAGAPA ATIOTEAEEZMATA( {ypiec) XPHIEQX ngo goguy -12.662,00
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